להרחבה ראו: מוטי גולני, **ציון בציונות: המדיניות הציונית בשאלת ירושלים, 1937-1949**, משרד הביטחון – ההוצאה לאור, תל אביב 1992.

61 דוד בן-גוריון, **בהילחם ישראל**, מפלגת פועלי ארץ-ישראל, תל אביב 1951, עמ' 90.

62 זאב שרף, **שלושה ימים: והם ג' ד' ה' באייר התש"ח** – 12, 13, 14 במאי 1948, עם עובד, תל אביב 1959, עמ' 114.

63 דב יוסף, **קריה נאמנה: מצור ירושלים 1948**, שוקן, ירושלים 1960, עמ' 95.

בחודשים הראשונים של 1948 היה נראה כי מצבו של היישוב היהודי בארץ ישראל ככי רע. הקרבות התפשטו ברחבי הארץ, ירושלים הייתה נצורה, הנגב היה מנותק והיישובים בגליל היו תחת מתקפות חוזרות ונשנות.